
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

           от   01.12.2022        № 267/50 

 

О награждении  

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   

  

1.Наградить Грамотой Совета депутатов городского округа Фрязино за 

выполнение важных и сложных заданий по организации и обеспечению 

общественного порядка на территории городского округа Фрязино, 

добросовестный многолетний труд, и в связи с Днем специалиста по 

безопасности в России, сотрудников управления безопасности администрации 

городского округа Фрязино: 

1. Олейника Дмитрия Станиславовича — консультанта отдела 

безопасности, гражданской обороны и защиты населения; 

2. Павлова Романа Владимировича — начальника отдела 

информационной безопасности; 

3. Федотову Олесю Александровну - главного эксперта отдела 

информационной безопасности. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова 


